

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: <sup>02</sup>.....2020

Dodavatel

*Ernu Food  
mu lloobteho d*

Věc: Objednávka č. <sup>30</sup>...../2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclova  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. M. HODKA*

## Číslo příjemky 2000040

Datum příjmu : 19.02.2020

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
72-0976	TORTILLY VITANA	10,00	ks	146,74	1467,40
71-9205	STERILOVANE FAZOLOVE LUSKY	8,00	ks	22,89	183,08
71-9445	STERILOVANY HRASEK S KAROTKOU	16,00	ks	26,41	454,48
67-1190	BALKANSKY SYR	1,00	kg	442,29	442,29
71-8770	KOMPOT ANANAS	6,00	ks	228,74	1372,41
71-8745	KOMPOT BROSKVE	3,00	ks	401,24	1203,71
71-8741	KOMPOT HRUSKY	3,00	ks	228,74	686,21
72-0915	TE KOLINKA	20,00	kg	61,87	1237,40
72-0936	TE TESTOVINOVA RYZE	20,00	kg	57,27	1145,39
Počet položek:	9			Cena celkem:	8192,37

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 6/2.2020

Dodavatel

Ernu Food  
dívina HRAP

Věc: Objednávka č. 01/2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. PEHY

Číslo příjemky 2000038

Datum příjmu : 18.02.2020

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	6,23 kg	113,85	709,29
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	2,00 ks	293,14	586,27
67-1180	SYR NIVA	4,33 kg	184,29	797,97
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	36,15 kg	117,30	4240,40
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	16,16 kg	124,20	2007,07
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	16,35 kg	125,35	2049,47
64-7035	SUNKA	2,66 kg	125,54	333,93
65-3095	KURECI RIZKY	12,00 kg	113,85	1366,20
26-0001	KURECI NUDLICKY	24,00 kg	125,35	3008,40
71-9177	MRAZENY KOPR	2,00 ks	196,65	393,30
02-9374	KVETAK NA POLEVKU	4,00 ks	69,00	276,00
62-0001	JATROVE KNEDLICKY	4,00 ks	101,09	404,35

Počet položek: 12

Cena celkem: 16172,65

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: <sup>25/</sup>2020

Dodavatel

*DIVILE*  
*Mapa*  
*Exim Food*

Věc: Objednávka č. <sup>38</sup>...../2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

*Základní škola*  
Petra Klaclová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. H. Pech*

## Číslo příjemky 2000046

Datum příjmu : 25.02.2020

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.  
Lihovar 173  
533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	2,00 ks	431,94	863,88
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	4,00 ks	332,24	1328,94
67-1410	JOGURTY	3,00 ks	248,63	745,89
64-6545	VEPROVA KYTA B.K.	18,25 kg	113,95	2077,76
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	28,29 kg	109,25	3090,68
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	16,92 kg	120,76	2043,33
64-7035	SUNKA	32,06 kg	125,35	4018,72
65-3095	KURECI RIZKY	12,00 kg	227,70	2732,40
26-0002	TILAPIE FILET	30,00 kg	158,70	4761,00
71-9110	MRAZENA KAPUSTA	2,00 ks	63,25	126,50
71-9120	MRAZENA MRKEV	2,00 ks	92,00	184,00
02-3132	PETRZEL NAT MRAZ.	5,00 ks	90,85	454,25
71-9173	MRAZENA SMES ASIA	8,00 ks	135,13	1081,00
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	73,31	293,25
71-9170	MRAZENA ZELENINA POD SVICKOVOU	4,00 ks	65,32	261,29
02-9374	KVETAK NA FOLEVKU	4,00 ks	69,00	276,00
Počet položek:	16		Cena celkem:	24338,89